
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ 

администрации муниципального образования 

Тбилисский район 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 6»  

имени Проничевой Серафимы Ивановны  

 

П Р И К А З 
 

 30 августа  2024                                                                                         №461 

                                                     ст-ца Тбилисская 

 

Об организации деятельности школьного клуба «Стимул» 

 

   На основании приказа министерства образования и науки Российской 

Федерации № 1065 от 13 сентября 2013 г. «Об утверждении порядка 

осуществления деятельности школьных спортивных клубов и студенческих 

спортивных клубов»,  в целях реализации Стратегии развития физической 

культуры и спорта в Российской Федерации до 2020 года , активизации 

спортивно-массовой работы в школе, популяризации физической культуры и 

спорта среди учащихся , П Р И К А З Ы В А Ю  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Положение о школьном спортивном клубе «Стимул» 

(Приложение1 ) 

2. Организовать деятельность школьного спортивного клуба «Стимул» ( 

далее – ШСК) в соответствием с положением. 

3. Назначить руководителем ШСК заместителя директора по 

воспитательной работе Азарскову.В.Д 

4. Утвердить план работы школьного спортивного клуба на 2024-2025 

учебный год. 

5. Утвердить расписание занятий школьного спортивного клуба на 2024-

2025 учебный год. 

6. Провести выборы в Совет Клуба в соответствии с Положением. 

7. Азарсковой.В.Д Руководителю ШСК обеспечить ведение документации в 

соответствии с Положением о ШСК . 

8. Контроль за исполнение данного приказа оставляю за собой . 

9. Приказ вступает в силу со дня его подписания  

 

 

 

  

 

 

Директор МБОУ «СОШ № 6»                                           И.А.Костина 

 



 

 

 

 


